Verifico, por sua vez, que o estabelecimento autuado, uma filial localizada em São Paulo, está 
inscrita na RECEITA FEDERAL com a atividade econômica: 45.11-1-03 - Comércio por atacado de 
automóveis, camionetas e utilitários novos e usados. (Extrato da Situação Cadastral na Receita 
Federal à folha 558 do PAF). Esse estabelecimento é uma das 171 (cento e setenta e uma) filiais da 
HYUNDAI CAOA DO BRASIL LTDA, CNPJ: 03.518.732/0001-66, sociedade limitada que tem como 
sócios CAOA FAMILY PARTICIPAÇÕES S/A, CNPJ: 08.456.887/0001-39, com 144.931.981 cotas e 
IZABELA MOLON LUCHESI DE OLIVEIRA ANDRADE, CPF: 250.983.108-90, com 1 cota.